
УКРАЇНА 
КРЕМІНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ 

Код ЄДРПОУ 02142023 

    НВК «КРЕМІНСЬКА ЗОШ №3-ДНЗ» 
Код ЄДРПОУ 35753017 

 

                                                    НАКАЗ 

 

від 10.06.2016 року       №   256 

 

 Про випуск учнів 9-го класу 

 

    На підставі протоколу педагогічної ради № 7 від 10.06.2016 р., у 

зв’язку із закінченням 2015-2016 навчального року та згідно результатів 

державної підсумкової атестації, 

НАКАЗУЮ: 

1. Випустити учнів 9-го класу з врученням свідоцтв про базову 

загальну середню освіту звичайного зразка: 
 Бєлана Ярослава Олександровича  

 Вашечко Юлію Сергіївну  

 Гайворонського  Сергія  Юрійовича  

 Галанченка Миколу Миколайовича  

 Горбуна Максима Андрійовича 

 Гриценко Дарину Дмитрівну  

 Говорунову Ганну Сергіївну  

 Долгуліну Ганну Миколаївну  

 Ковальова Олександра Олексійовича  

 Ковальову Яну Олексіївну  

 Корольову  Ірину  Геннадіївну  

 Ківєріну Інну Олександрівну 

 Кошкіна Кирила Ігоровича  

 Мацегору Катерину Сергіївну  

 Моргуна Данила Вікторовича  

 Непран Поліну Сергіївну  

 Припутнєву Крістіну Володимирівну  

 Резнікову  Альону  Олександрівну  

 Солдатова Данила Васильовича  

 Тітович Аліну Георгіївну  

 Червякова Кирила Олександровича  

 Чорнобай Євгенію  Сергіївну  

 Хлипала Ярослава Олександровича 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

       Директор НВК                                                         І.В.Решетняк 


